УКРАИНА
СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е
«19» декабря 2013г.                      г. СУХОДОЛЬСК                            № 52 / 792
О заключении договора суперфиция на

земельный участок по адресу: г.Суходольск,

ул. Ленина, д. 15, пом. 82 Панасенко Е.В.
            Рассмотрев заявление ФЛП Панасенко Е.В. о заключении договора суперфиция на земельный участок для строительства отдельного входа в нежилое помещение, руководствуясь ст.12, 102-2, Земельного Кодекса Украины, ст.413-417 Гражданского Кодекса Украины, ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Заключить договор суперфиция  с  ФЛП Панасенко Еленой Викторовной  на право пользования земельным участком общей площадью 0,0007га  для строительства отдельного входа в нежилое помещение, расположенный по адресу: г.Суходольск,  ул. Ленина, д. 15, пом. 82 сроком на 2 года.

2. Установить плату за земельный участок  в размере 150 грн. 00 коп. ежемесячно.

3. Поручить городскому голове Хохловой Татьяне Владимировне подписать договор суперфиция.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА